



## Majbritt Birch Holding ApS

Åløkkevej 9  
5560 Aarup  
CVR-nr. 36031255

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.01.2021

---

**Kate Majbritt Birch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Majbritt Birch Holding ApS

Åløkkevej 9

5560 Aarup

CVR-nr.: 36031255

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kate Majbritt Birch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9.673) kr. mod (9.402) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (10.340) kr. mod 55.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.673)</b>	<b>(9.402)</b>
Andre finansielle indtægter	1	237	81.003
Andre finansielle omkostninger	2	(3.645)	(10.797)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.081)</b>	<b>60.804</b>
Skat af årets resultat	3	2.741	(5.243)
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.340)</b>	<b>55.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(66.840)	261
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.340)</b>	<b>55.561</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		2.872	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.872</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.581.191	2.580.954
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.581.191</b>	<b>2.580.954</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>514.313</b>	<b>587.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.098.376</b>	<b>3.168.278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.098.376</b>	<b>3.168.278</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.955.622	3.022.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>3.092.122</b>	<b>3.157.762</b>
Skyldig skat		0	4.243
Anden gæld	4	6.254	6.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.254</b>	<b>10.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.254</b>	<b>10.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.098.376</b>	<b>3.168.278</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.022.462	55.300	3.157.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(66.840)	56.500	(10.340)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.955.622</b>	<b>56.500</b>	<b>3.092.122</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	237	81.003
	<b>237</b>	<b>81.003</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.645	10.797
	<b>3.645</b>	<b>10.797</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.243
Ændring af udskudt skat	(2.872)	0
Regulering vedrørende tidligere år	131	0
	<b>(2.741)</b>	<b>5.243</b>

## 4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	6.254	6.273
	<b>6.254</b>	<b>6.273</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2020 ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
